ORDIN DE PLATĂ Nr. 2359 DATA EMITERII 21 august 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 835.00 LEI Opt sute treizeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR SIMCOMTEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD84FT222430100002748498

1003600040033

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD83TRPCAA518410A00462AASERVICIUL DE INFORMA?II ?I SECURITATE AL RM.